Az 1/2015.(I1.24.) Onk. rendelet 3.mellékletének
a 12/2015.0X.10.) 6nkormanyzat rendelettel megallapitott médositisai

Vadna kozségi Onkormanyzat 2015. évi koltségvetése

miikédési célu bevételeinek és kiadasainak kéltségvetési egyenlege

Bevételek
(E Fv)

Allami normatfv
bevétel

Kozpontositott, kétott

felhasznalasu

Sajat bevétel

Atvett pénzeszkoz

El6z6 évi
pénzmaradvany

finanszirozasi
muveletek

Osszesen:

(Tajékoztato jelleggel)

8.613

9.843

17.035

24.654

8.819

5.282

76.721

Kiadasok
(E Ft)

Személyi juttatas

Jarulékok

Dologi kiadasok

Pénzeszkoz atadas

Tamogatasok

finanszirozasi
muveletek

Osszesen:

29.678

3.897

21.803

8.865

6.693

5.785

76.721



